

**לוח 1 : גיוס הון בהנפקות ישירות ומימוש אופציות לפי סוגי ניירות הערך, 2003 עד 2023**  
**(מיליוני ש"ח, מחירי דצמבר 2022)**

נכון ל-31.12.2023

התקופה	מניות והמירים הנפקות והקצאות (1)	מניות והמירים מימוש אופציות (2)	מניות והמירים סה"כ	מניות והמירים סה"כ (3)	מניות והמירים סה"כ (4)	מניות והמירים סה"כ (5)	מניות והמירים סה"כ (6)	מניות והמירים סה"כ (7)
2003	4,175.0	283.5	4,458.5	59,109.5	4,738.4	0.0	4,738.4	2,154.4
2004	20,983.6	891.2	21,874.8	48,372.1	8,494.8	536.9	14,398.2	6,056.7
2005	17,364.3	1,664.4	19,028.8	42,721.4	28,741.5	2,210.2	49,983.5	5,748.6
2006	55,880.7	1,194.2	57,075.0	38,848.5	26,256.2	771.5	49,917.7	4,599.3
2007	28,973.0	2,247.2	31,220.3	39,750.7	56,187.9	1,502.6	100,246.2	11,066.1
2008	21,881.5	1,050.5	22,932.0	65,196.4	21,958.0	156.2	24,971.5	4,135.1
2009	8,265.7	647.9	8,913.6	82,281.1	38,305.3	488.8	42,090.6	2,617.0
2010	14,835.5	633.1	15,468.7	65,494.6	44,813.7	298.2	48,604.8	2,410.9
2011	6,715.6	669.4	7,385.0	72,468.6	38,091.7	385.6	44,460.1	1,563.4
2012	4,310.7	164.5	4,475.1	90,872.2	30,882.5	399.5	35,543.7	603.7
2013	7,855.5	475.3	8,330.8	71,532.5	36,828.1	710.7	39,418.2	1,161.7
2014	15,642.5	423.4	16,065.9	55,734.0	38,923.2	742.8	61,430.1	448.8
2015	42,080.6	369.4	42,450.0	42,147.7	59,492.0	0.0	60,549.8	188.7
2016	31,244.2	929.8	32,174.0	52,021.3	69,301.4	26.1	72,826.9	101.4
2017	14,541.6	1,141.5	15,683.1	50,541.6	80,005.3	744.9	85,123.4	3,577.7
2018	8,634.7	983.7	9,618.3	50,211.7	57,836.5	209.9	72,019.6	2,632.1
2019	16,424.0	837.8	17,261.7	74,948.0	73,687.2	54.9	77,802.9	3,508.0
2020	25,701.4	546.7	26,248.1	142,134.5	55,715.8	270.6	71,245.6	1,718.3
2021	31,583.0	438.4	32,021.3	111,194.7	82,522.5	0.0	100,774.1	238.1
2022	22,765.2	507.8	23,273.0	41,107.4	86,587.9	0.0	91,163.7	2,818.3
<b>2023</b>								
ינואר 2023	1,012.3	65.4	1,077.7	5,446.0	7,330.8	0.0	12,294.4	123.9
פברואר 2023	2,095.1	4.4	2,099.4	5,045.4	7,909.2	0.0	7,909.2	132.2
מרץ 2023	663.3	8.9	672.2	4,817.3	998.8	0.0	998.8	278.8
אפריל 2023	89.5	2.1	91.6	3,732.8	1,301.3	0.0	1,301.3	1,378.3
מאי 2023	625.7	46.0	671.7	7,380.8	7,206.5	0.0	7,206.5	808.2
יוני 2023	660.5	0.6	661.0	6,082.8	13,505.9	0.0	13,627.1	220.5
יולי 2023	1,898.9	86.9	1,985.7	7,015.1	4,503.3	0.0	7,463.3	120.3
אוגוסט 2023	799.9	0.0	799.9	3,231.9	4,282.6	0.0	5,475.7	268.6
ספטמבר 2023	610.9	0.2	611.1	7,016.5	5,401.8	0.0	5,401.8	583.4
אוקטובר 2023	97.2	0.1	97.3	8,132.9	1,739.4	0.0	1,739.4	1,302.0
נובמבר 2023	452.4	19.1	471.5	14,329.5	3,686.8	0.0	3,686.8	5,448.1
דצמבר 2023	729.3	1.1	730.3	12,415.8	19,205.6	0.0	19,205.6	876.6
סה"כ 2023	9,734.8	234.7	9,969.4	84,646.9	77,072.2	0.0	86,310.0	11,540.9

**הערות לטבלה:**

- הנתונים כוללים הנפקות והקצאות פרטיות - בארץ ובח"ל, אג"ח להמרה שאינן רשומות למסחר בבורסה, ואינם כוללים גיוס הון ע"י הנפקת תעודות סל וקרן נאמנות סגורה. ב-2021 כולל גיוס ב-TASE UP מניות ע"י חברות לא בורסאיות: בסך כ-0.6 מיליארד שקל.
- ב-2016 כולל הקצאה פרטית שביצעה "טבע" בסך כ-21 מיליארד שקל במסגרת רכישת הפעילות הגרית של Allergan plc.
- ב-2015, כולל הנפקה של "טבע" בארה"ב בסך כ-29 מיליארד שקל, מחצית הסכום במניות רגילות ומחצית הסכום במניות בכורה.
- ב-2014, כולל הנפקה של "פריגו" בארה"ב בסך כ-4 מיליארד שקל והצעת מכר למניות "כיל" בארה"ב בסך כ-2 מיליארד שקל.
- החל מ-1995 לא כולל "מימוש" ע"י חברות בנות, שאינו כרוך בהזרמת הון לחברה.
- לא כולל אג"ח שהושאלו ממאגר ההשאלות של משרד האוצר.
- לא כולל הקצאות פרטיות לחברות בנות. ב-2012 לא כולל אג"ח "חשמל" בערבות מדינה בסך כ-5.5 מיליארד שקל.
- כולל הצעות רכש חליפין בסך: כ-2.1 מיליארד שקל ב-2019, כ-1.3 מיליארד שקל ב-2018, וכ-6.8 מיליארד שקל ב-2017.
- החל ממאי 2004 אג"ח הנסחר במסגרת TASE UP. ב-2012 לא כולל אג"ח "חשמל" בערבות מדינה בסך 1.5 מיליארד שקל.
- כולל גיוס בחו"ל באג"ח שנרשם ב-TASE UP.
- אג"ח מובנות. עד 2018 כולל - תעודות סל על מדדי מניות, אג"ח וסחורות, אג"ח מובנות. ותעודות מטבע.